
KEDVES CSEMŐIEK!
Egy új esztendő küszöbén állva 
szeretettel és hálával fordulok 
Önökhöz. A 2024-es év során 
sok emlékezetes pillanatot él-
hettünk meg együtt, melyek 
mind erősítették közösségün-
ket. Az új év új reményeket, 
lehetőségeket és kihívásokat 
hoz, de biztos vagyok abban, 
hogy együtt mindent elér
hetünk.

2025-ben is arra kell töre
kednünk, hogy településünk 
tovább fejlődjön, és egy még 
jobb, élhetőbb otthont teremt-
sünk minden generáció szá-
mára. Legyen ez az év az 
összefogás, a szeretet és a 
boldogság éve mindannyiunk 
számára!

Kívánok minden csemői la-
kosnak sikerekben, egészség-
ben és örömökben gazdag új 
évet!

Szeretettel és tisztelettel:
Szűcs Judit

polgármester
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HOGYAN ÁLLUNK? HOL IS TARTUNK?
BESZÁMOLÓ AZ ÖNKORMÁNYZAT 2024. IV. NEGYEDÉVI FELADATELLÁTÁSÁRÓL

Mozgalmas 3 hónap van mögöttünk. Azt hiszem, őszin-
tén mondhatom az önkormányzat összes dolgozója nevé-
ben, hogy nagyon elfáradtunk. Rengeteg prog-
ram és sok hosszúra nyúlt munkanapra 
tekinthetünk vissza. Ezúton is köszönöm az 
önkormányzat minden munkavállalójának a 
kitartást, a lelkesedést és a jókedvet, ami 
szerencsére kitartott 2024 utolsó munkanap-
jáig.

Több mint ezer karácsonyi csomaggal igye-
keztünk a lakosság számára egy picit szebbé tenni az ün-
nepeket. 789 gyermeknek adtunk 10.000Ft-os karácso-
nyi támogatást, és 67-en részesültek 15.000 Ft összegű 
pénzbeli juttatásban. 

ÖNERŐS FEJLESZTÉSEK, KEZDEMÉNYEZÉSEK
Továbbra is folytatódnak az útjavítások. Több útszakasz 
gödreit, padkáit töltöttük fel mart aszfalttal és a gréde-
rezés is elindult. A kátyúzásokat tavasszal tudjuk majd 
elvégezni, ha melegebbre fordul az idő. Az útjavítások 
mellett folyamatosan tisztítjuk a dűlőutak melletti terü-
letet, hogy azok könnyebben járhatóak és biztonságosak 
legyenek.

Több bejelentést is tettem az MVM felé a hibás vagy nem 
működő lámpatestekkel kapcsolatban. Lakossági vissza-
jelzések alapján úgy látom, eredményes volt. Kérném a 
tisztelt lakosság segítségét abban, hogy ezeket a meghibá-
sodásokat egyből jelezzük az áramszolgáltató felé.

Tárgyalásokat folytattunk a DTKH Nonprofit Kft.-vel a 
külterületi szemétszállítással kapcsolatban. A terv az, 
hogy kezdetben a sűrűbben lakott részeken indulna meg 
a hulladék elszállítása, majd ezt bővítenénk a későbbiek 
során. Azt az ígéretet kaptuk, hogy be fogják járni az ál-
talam leadott lehetséges nyomvonalat, és megvizsgálják, 
hogy működőképes lehet-e a hulladékszállítás azon a te-
rületen a gyakorlatban is.

Bővíteni szeretném Csemő kameralefedettségét a jö-
vőben. Egyeztetéseket folytatok a lehetséges megoldá-
sokkal kapcsolatban.

Településünkön 2024. október 17-én került megrende-
zésre a településterv készítéséhez kapcsolódó csoportos 

foglalkozás, ahol a helyi közösség különböző 
csoportokra bontva – fiatalok, aktívkorúak és 
szépkorúak – oszthatták meg véleményüket és 
javaslataikat. Az esemény célja az volt, hogy kö-
zösen feltárjuk Csemő problémáit és lehetősé-
geit, így célokat és megoldásokat keressünk a 
település fejlődésének elősegítésére. A rendez-
vényen közel 50 fő képviselte magát, és a töb-

bórás foglalkozás alatt rendkívül aktívan kapcsolódtak be 
a feladatokba. A tervezőcsapat a vizsgálati anyagokat elké-
szítette és azok elemzését is elvégezte. Az év első felében 
elkészül a fejlesztési terv, amely a megfogalmazott célok 
elérését szolgálja, területi lehetőségeket keresve a problé-
mák megoldására és a potenciálok kiaknázására. Az elké-
szült fejlesztési terv eredményeit egy lakossági fórum ke-
retében mutatják majd be ismét a település lakói számára.

TESTÜLETI ÜLÉSEK
A 2024. október 10-én megalakult az új testület. Alpolgár
mesternek Gál Jánost választotta meg a testület. Csemő 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a ne-
gyedik negyedévben egy rendkívüli ülést – a 2025-ös évi 
belső ellenőr személyével kapcsolatban, a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonat-
kozó közszolgáltatási szerződés módosításával és a 
Csemő-Zöldhalom településrészen 3 külterületi út
szakasz burkolat-felújítása beruházásokhoz a tervezési 
feladatok teljes körű ellátására érkezett ajánlatok elbí
rálásával kapcsolatban -, továbbá október, november és 
december hónapban munkaterve szerinti rendes ülést 
tartott.

Az ülésekről jegyzőkönyvek készültek, ahogy az 
előterjesztések és a döntések is külön a települési web
oldal „közérdekű adatok” menüpontjából dátumra, 
tárgyszóra is kereshetőek, letölthetőek, menthetőek, 
nyomtathatóak.
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KREATÍV FOGLALKOZÁS
December 15-én megrendezésre került kreatív foglalko-
zásunk, melyen várakozásunkat felülmúlóan szép szám-
mal voltak jelen kicsik és nagyok. Szeretettel fogadtunk 
minden kedves résztvevőt, élmény volt látnunk, ahogyan 
családok együtt leültek feladatokhoz és önfeledten 
ragasztottak, daraboltak, festettek, díszítettek. Igye-
keztünk mindenki segítségére lenni! Csodálatos napot 
töltöttünk együtt szülőkkel, gyerekekkel, családokkal! 
Köszönjük a lehetőséget és a bizalmat, hogy megtisztel-
tek a jelenlétükkel!

Várunk szeretettel mindenkit a legközelebbi meg
rendezésre kerülő kézműves foglalkozásunkon! 

Köszönettel: Kreatív csapat!

PÁLYÁZATOK
IVÓVÍZ MINŐSÉG JAVÍTÓ PROGRAM  

KEHOP PÁLYÁZATA

November végén megtörtént a Bácsvíz által szervezett 
kihelyezett ügyfélfogadás, melynek keretében 
az ingyenes bekötéshez szükséges dokumen-
tumok leadására volt lehetőség. Eddig a 301 le-
endő fogyasztó közül 157-en juttatták el a Bács-
víznek a szükséges nyomtatványokat. Ezúton 
is kérek mindenkit, hogy legyenek kedvesek a 
Bácsvíz által megküldött papírokat kitölteni és 
visszaküldeni. Akitől semmilyen reakció nem 
érkezik, őket január elején/közepén telefonon, illetve 
személyesen fogjuk felkeresni. A vízmérők behelyezése 
januárban fog indulni.

„KAP-RD43-1-24 KÜLTERÜLETI UTAK FE-
JLESZTÉSE” PÁLYÁZAT

A pályázathoz rendkívül komoly előírásoknak megfelelő 
tervek szükségesek. A tervező kiválasztása és megbízása 
megtörtént, a tervezési munkák 2024. december elején 
elkezdődtek és folyamatban vannak. Amint a tervek és a 
tervezői költségbecslések elkészülnek a következő érté-
kelési szakaszban beadjuk a támogatási kérelmet. Ez ja-
nuár közepére várható.

RENDEZVÉNYEK
Hála az időjárásnak október 5-én meg tudtuk tartani a 
Szüreti felvonulást. 

Három előadáson keresztül nyerhettünk bepillantást 
a családtörténet és a helytörténet kutatás 
módszertanába a „Kutasd a múltad” rendez-
vénysorozat keretein belül. 

Október 23-án méltó módon emlékeztünk 
meg 1956 hőseire. November 27-én várakozá-
son felüli létszámban nézhettük meg az 
Ákom-Bákom bábszínház A suszter manói című 
előadását a rendezvénycsarnokban. 

December 1-én tartottuk az ünnepre való hangolódás 
jegyében Adventi ünnepségünket, melyen nagyon sokan 
vettek részt. December közepén pedig karácsonyi kéz-
műves foglalkozás keretein belül készíthettek kará
csonyi díszeket és egyéb kincseket kicsik és nagyok 
egyaránt.

Csemő, 2024.12.31.

Szűcs Judit  
polgármester
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ELINDULT A START PROGRAM
Már lehet jelentkezni a vállalkozói tehetségeket támogató START programra. A Nemzeti Tehetség Program kere
tében megvalósuló kezdeményezés célja, hogy támogassa a 18-27 éves fiatalokat a vállalkozásindításban, és segítse 
őket az ötlettől a piacra lépésig. A szakmai támogatás mellet a legjobb csapatok akár 5 millió forint ösztöndíjat is 
elnyerhetnek.

A Nemzeti Tehetség Központ és a Design Terminal közös programja azoknak a 18-27 éves fiataloknak ideális, akik 
vállalkozásuk beindítását tervezik. A START program keretében a résztvevők gyakorlatorientált képzéseken ve
hetnek részt és mentorálás mellett fejleszthetik vállalkozási ötleteiket az ötlet szintjéről a megvalósításig. A 2025 
márciusa és júniusa között zajló program két lépcsőben, szakmai támogatással kíséri végig a fiatalokat a vállalkozói 
úton, amelynek végén a legjobb csapatok akár 5 millió forint támogatást is nyerhetnek.

Az idei programra a következő témakörökben lehet jelentkezni:
- Fenntartható energia
- �Tudatos életmód fejlesztése okosmegoldásokkal (pénzügyi tudatosság, ökotudatosság, mentális egészség és egészséges élet-

mód)
- Generációk közötti tudásmegosztás erősítése

A program két szakaszból áll. Az első hetekben a résztvevők gyakorlatorientált szakmai tréningeken a vállalkozás 
alapvető tudásanyagát sajátíthatják el, többek között a PR, a marketing, a jogi és pénzügyi ismeretek és a befektetések 
témaköreiben, és segítséget kapnak egy pitch deck összeállításához. A leadott feladatok kiértékelését követően hét-
ről hétre a legjobb megoldások jutnak tovább. Az első lépcső végére 15 csapat marad bent, akik egy személyes pitch 
versenyen mérkőznek meg, ahol eldől, hogy melyik az a 10 csapat, aki továbbjut.

A második lépcsőben az egymástól való tanulásra, tudásmegosztásra és az ötletmentorálásra kerül a hangsúly. A 
képzést felváltja az immár üzleti tervvel, célokkal és prototípussal rendelkező csapatok ötletre szabott online men-
torálása, melyet egy kulcsmentor támogat, illetve szakmai kérdésekben az adott terület specialistáinak segítsége is 
igénybe vehető. Így készülhetnek fel a résztvevők a program csúcspontját jelentő záróeseményre, a Demo Day-re, 
ahol szakmai zsűri előtt mutathatják be a program során tökéletesített ötleteiket. 

A legjobban teljesítő két csapat 5-5 millió, míg a második két legjobb csapat 3-3 millió forint nyereményben részesül.

A jelentkezési határidő: 2025. január 17.

A programra egyénileg vagy csapatban is lehet jelentkezni, akár ötletfázisban lévő, akár már kiforrott meg
oldásokkal.

További információk és jelentkezés a 
https://nemzetitehetsegprogram.hu/program/start-programcsalad-befektetes-jovobe/start oldalon.

NE MARADJ LE! TEDD MEG AZ ELSŐ LÉPÉST EGY SIKERES VÁLLALKOZÁS FELÉ!

Forrás: https://nemzetitehetsegprogram.hu/hir/elindult-start-program 



HAMAROSAN MEGJELENIK, MÁR TÁRSADALMI EGYEZTETÉSEN 
VAN AZ ÚJ VIDÉKI OTTHONFELÚJÍTÁSI PROGRAM.

2025 ELEJÉTŐL 2026 KÖZEPÉIG AZ 5000 FŐ ALATTI TELEPÜLÉSEN ÉLŐK IGÉNYELHETIK.
ÉRDEMES ELSŐSORBAN ENERGETIKAI KORSZERŰSÍTÉSRE IGÉNYBE VENNI. 

pl. - napelemes, napkollektoros rendszer telepítése, cseréje,
- klímaberendezés beépítése, cseréje,
- �fűtési rendszer kialakítása, korszerűsítése vagy elemeinek cseréje, ideértve a megújuló energiaforrások al-

kalmazását is, ill. Shelly okosotthon rendszer fűtési célú alkalmazása,
- külső nyílászáró beépítése, cseréje, redőny, árnyékoló, spaletta felújítása,
- égéstermék-elvezető építése, korszerűsítése.

de számos más lehetőség is lesz.

Ha támogatott lesz az akkumulátoros kiegészítés a napelemes rendszerekhez, a Csemő-és környékén élők szá-
mára érdemes lesz ezt a lehetőséget választani a gyakori áramszünetek miatt!
További részletek hamarosan!

KL-SYSTEM Környezet-és Légtechnikai Kft. | kl-system@kl-system.hu | +36 53 500 260
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ÚJ VIDÉKI OTTHONFELÚJÍTÁSI PROGRAM 2025
A lakosság részéről többen is érdeklődtek az „Új Vidéki Otthonfelújítási program 2025” iránt.  

Az érdeklődők részletes tájékoztatást kapnak a legújabb információk alapján a következő linken is: 
https://www.money.hu/videki-otthonfelujitasi-program

Ha kérdésük van, forduljanak hozzám bizalommal.
Oláh József pályázati tanácsadó

HULLADÉKGYŰJTÉSI REND A KÜLTERÜLETEN!
FEBRUÁR 4 hetében is 4 helyszínen van lehetőség kommunális hulladék leadására – KIZÁRÓLAG  
A CSEMŐI LAKCÍMKÁRTYÁVAL rendelkezők számára!
Kérjük helyezze zsákokba a hulladékot, figyelve arra, hogy az építési törmeléket és veszélyes anyagot nem tartalmaz-
hat és hozza el az alábbi időpontokban az alábbi helyszíneken elhelyezett gyűjtőkonténerekbe :

• FEBRUÁR 7-én, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között a Fő út és 4. dűlő kereszteződésében,
• FEBRUÁR 14-én, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között az Iskola dűlő elején, a Ladányi szobor mellett,
• FEBRUÁR 21-én, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között a Bekötő úton a 12. bolttal szemben, a postaládáknál,
• FEBRUÁR 28-án, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között a volt hantházi bolt mellett.(Pesti út)

EGY HÁZTARTÁS, EGY GYŰJTÉSI NAPON CSAK 4 ZSÁK LEADÁSÁRA JOGOSULT INGYENESEN!
A helyszíneken a csemői lakcímet ellenőrizni fogjuk! Felhívjuk a figyelmet, hogy a konténerek a gyűjtési nap zárása-
ként elszállításra kerülnek – később az elszállított konténerek helyére a hulladék elhelyezése tilos!

Lehetőség van a hivatalban a szolgáltató által emblémázott zsákot vásárolni, melynek árával az ügyfél megfizeti  
a szállítás és ártalmatlanítás díját. Egy zsák ára bruttó 560 forint, amely a szolgáltató bevétele.

A zsákok belterületen, a szerdai belterületi kommunális hulladékszállítási napon is kihelyezhetőek a kuka mellé, 
az ingatlantulajdonossal történt egyeztetés után!



CSEMŐ KÖZSÉG  
ÖNKORMÁNYZATA
2713 Csemő, Petőfi S.  u. 1.
telefon: 53 392 001

ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE
Hétfő: 8:00–12:00 és 13:00–15:00
Kedd: 8:00–12:00 és 13:00–15:00
Szerda: nincs ügyfélfogadás
Csütörtök: 8:00–12:00 és 13:00–15:00
Péntek: 8:00–11:00

POLGÁRMESTER  
FOGADÓÓRÁJA
Hétfő: 9:00–11:00 

JEGYZŐ FOGADÓÓRÁJA
Kedd: 13:00-15:00

TANYAGONDNOKSÁG
Turcsán István: 06 30 459 6443
Nagy László: 06 70 360 7896

KÖRZETI MEGBÍZOTTAK
Mózes Ádám: 06 20 489 6713
Újvári Bence: 06 70 492 0740

CEGLÉDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
ügyelet:  53-310-066
(éjjel-nappal hívható: 107)

CEGLÉDI JÁRÁSI HIVATAL
Csemői kirendeltsége, a Csemői Polgármesteri 
Hivatal épületének földszintjén
Ügyfélfogadási rend:
Kedd: 8:00–12:00

CEGLÉDI JÁRÁSI HIVATAL  
OKMÁNYIRODA
2700 Cegléd, Kossuth tér 1.
Időpontfoglalás: 06-53-511-415
Hétfő: 7:00–17:00
Kedd: 8:00–16:00
Szerda: 12:00–20:00
Csütörtök: 8:00–16:00
Péntek: 8:00–14:00

KÉPVISELŐK ELÉRHETŐSÉGEI
SZŰCS JUDIT  polgármester
06 30 527 0543 | polgarmester@csemo.hu

GÁL JÁNOS alpolgármester
06 20 579 1818 | galjanos.csemo@gmail.com

DR. FAZEKAS-KURUCZ KRISZTINA képviselő
06 30 325 02 88 | drkuruczkris@yahoo.com

DR. KÁRPÁTI LÁSZLÓ képviselő
06 20 934 1276 | karpatidr@t-online.hu

GÁSPÁR JÁNOS képviselő
06 30 419 8622 | gasparjanos59@gmail.com

SZÉKELY ISTVÁN képviselő
06 53 392 084 | szekely.istvan.csemo@gmail.com

TURCSÁN ISTVÁN képviselő
06 30 459 6443

CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
Hornyákné Zámbó Andrea családsegítő
2713 Csemő, Petőfi Sándor u. 1.    
Tel: 53/392-001/111 mellék |  Mobil: 06 70 360 7843
E-mail: gyermekjolet.csemo@ckszsz.hu
Ügyfélfogadás: 
Hétfőn és kedden:  8:30-12:00 és 13:00-14:45
Szerdán és csütörtökön: nincs ügyfélfogadás
Pénteken: 8:30-12:00

Alföldi Letti Boróka 2024.01.26.
Kiss Zsaklin Cintia 2024.01.13

Kasza Gábor 2024.02.06.
Molnár Rudolf Dominik 2024.02.23.

Mendi Dániel Adrián 2024.02.25.
Vercz Zente 2024.03.22.

Fazekas-Szűcs Sándor 2024.03.27.
Szalkai Alíz 2024.04.01.
Nagy Amira 2024.04.01.

Csépe Miron Zoltán 2024.04.15.
Micsinai Natasa 2024.04.17.

Nyilas Martin Máté 2024.05.26.
Barkó Kamilla 2024.06.10.

Nagy Izabella Heidi 2024.06.21.
Milák Linett 2024.06.24.

Talapka Apor Patrik 2024.07.06.
Jónás Ticián Ákos 2024.07.21.

Török Tamás 2024.08.06.
Mucsányi Norbert 2024.08.11.

Dani Emma 2024.09.18.
Hörömpő Dániel 2024.10.03.

Kozák Leó 2024.10.19.
Kóczé Emma 2024.10.22.

Radics Boglárka 2024.10.23.
Kiss-Dér Lenka 2024.10.28.

Szabadkay Enna Minerva 2024.10.31.
Beniczki Emília Lídia 2024.11.19.
Rózsa Héra Martina 2024.11.19.
Kormos Noel István 2024.11.20.

Szebeni Konor 2024.11.20.
Ecser Nimród 2024. 11. 29.

Simon Nátán Kolen 2024.12.14.
Domán Adrienn Stefánia 2024.12.14.

Peschling Vencel 2024.12.16.

újszülöttek 20242024

Az újszülöttek névsora nem teljes. Ennek oka, hogy az Újszülöttek 
rovatban az újszülöttek, szülők nevei, születési idő és lakcím  

továbbra is csak szülői beleegyezéssel jelenhet meg.

Érkezésükhöz szívbo”l gratulálunk!
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ADVENTI VÁSÁR

Hag yományokhoz 
hűen az idén is meg-
rendez t ü k isko-
lánkban a karácso-
nyi vásárt. Az alsós 

kollégák már novemberben elkezdtek ötleteket gyűjteni, 
hogy milyen kézműves terméket készítsenek. A vásár 
napjára el is készültek az egyedi, kézzel készített aján-

déktárgyak. Már kora reggel nagy volt az érdeklődés, 
hogy a sok termék közül a legmegfelelőbb ajándékot tud-
ják kiválasztani.	

Szeretném megköszönni minden kollégámnak a lelki-
ismeretes munkáját, amivel színvonalassá tették az ad-
venti vásárt.

Ráczné Székely Rózsa

ERASMUS DÉLUTÁN A CEGLÉDI KOSSUTH LAJOS GIMNÁZIUMBAN

A 2024. 12. 11-én tartott Erasmus délutánon a Csemői 
Ladányi Mihály Általános Iskola delegált tanárai is részt 
vettek annak érdekében, hogy még jobban beleássák 
magukat ebbe a programba és bővítsék tudásukat az 
Erasmussal kapcsolatban. A tanárok, akik részt vettek 
az eseményen név szerint: Tábori Ungvári Éva, Szép 
Krisztina és Józsa Kristóf.

A délután sűrű és eseménydús volt. Rengeteg előadás 
közül lehetett választani, amik az Erasmus program ke-
retein belül kerültek megvalósításra, ilyenek voltak pél-
dául: Best of Iceland, Élményalapú tanítás – AI a tanítás-
ban, Fenntarthatóság az iskolában.

Az esemény 14:45-kor kezdődött a gimnázium díszter-
mében Gulyás Zoltán igazgató beszédével. Az előadások 
élménybeszámolók is voltak egyben, hiszen a ceglédi 
gimnázium már évek óta benne van az Erasmus prog-
ramban, így számos fantasztikus helyre is sikerült 
elutazniuk az ott dolgozó tanároknak szakmai tovább-
képzésekre vagy éppen diákokkal diák mobilitás kerete-
in belül. Spanyolország, Bora-Bora, Izland stb.

Az előadásokat tapasztalatcsere követte, így a Ladányi 
Mihály Általános Iskola tanárai is több információval 
gazdagodtak, annak érdekében, hogy az iskola is idővel 
részt tudjon venni a programban. Az iskola célja a tanári 
illetve diák mobilitás keretein belül kiutazás szakmai 
tovább képzésekre különböző országokba és a nemzet-
közi kapcsolatok kiépítése.

Józsa Kristóf
Felgyulladt az első adventi gyertya (Felgyulladt képek)
Iskolánk csatlakozott Csemő Község Önkormányza-

tának felkérésére az adventi gyertyagyújtás ünnepi ese-

ményhez. A rendezvényre 2024. december elsején dél-
után került sor a Csarnokban majd a Hétvezér téren.  
Az advent a karácsony előkészítésének időszaka, az 
öröm, a várakozás ideje, az Úr eljövetele, a világ világos-
ságára utal, ezért legfontosabb jelképe a melegséget adó 
fény. A Csemői Ladányi Mihály Általános Iskola irodalmi 
színpada és kamarakórusa adott elő egy, a hangulathoz 
illő ünnepi műsort. Az irodalmi színpad műsorában sze-
repelt két vendégszereplő is – Ruppert Szilvia és Szalay 
József Attila, a helyi művelődésszervező Vas Tiborné kez-
deményezésére – a műsor színvonalát emelve. A műsort 
összeállította Szente Zsuzsanna tanárnő, a kórust vezé-
nyelte és citerán kísérte Gyócsi Aliza tanárnő. Reméljük, 
az apró fények, melyet közösen a szereplők és nézők 
meggyújtottak, mindent betöltenek és boldogságot 
árasztanak. A rendezvényt a gondoskodás, a vendégváró 
sütemény és forró tea, forralt bor biztosítása – az önkor-
mányzat részéről – tette meghitté.

Irodalmi színpad szereplői:
Bíró Jázmin, Bódi Brendon, Czimer Regina, Fekete 

Dorina, Kis Hanna, Kovács Krisztofer, Kovács Petra, Kun 
Nóra, Márton Balázs, Márton Maja, Meleg Zoé, Molnár 
Orsolya, Nagy Rea, Németh Ramóna, Oldal Csenge, Oldal 
Luca, Polyák Dorottya, Rafael Lajos, Szücs Tünde, Tóth 
Antónia, Várkonyi Jázmin.

Énekkar tagjai:
Fokti Attila, Hantházi Bernadett, Jakab Heléna, Kogler 

Balázs, Lakatos-Venczel Árpád, Lakatos-Venczel Jázmin, 
Németh László, Németh Ramóna, Németh Sándor, Polyák 
Dorottya, Szrapkó Nóra.

Hamar Pál

A CSEMŐI LADÁNYI MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI
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KARÁCSONYI HANGVERSENY

Iskolánkba az idén is ellátogatott a Ceglédi Erkel Ferenc 
Alapfokú Művészeti Iskola. A karácsonyi témájú zenéket 
a növendékek sokan egyedül, de volt, akik tanári kíséret-
tel adták elő. Az egész iskola tisztelettel és ámultan 
figyelte az előadást. Az alsós diákjaink olykor még 
dúdolták vagy csendben énekelték is a játszott dalt. Igazi 

ünnepi hangulatot terem-
tett a népes kis csapat.

Az előadó növendékeket 
fúvós hangszeren; kürtön, 
fuvolán és furulyán hall-
hattuk, vonós hangsze-
ren; csellón, hegedűn és 

volt zongora is. Az előadókon kicsit látszódott a lámpa-
láz, de szinte így is tökéletesen és élvezettel adták elő a 
darabjaikat, sőt volt aki két darabbal is készült.

Visszatérő vendégként jövőre is szeretettel várjuk 
vissza őket, mind a diákok és a tanári kar!

Jakab Richárd
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A 4. OSZTÁLYOSOK SZÍNHÁZLÁTOGATÁSA

A Lázár Ervin Program 
keretében a 4. osztályos 
diákoknak lehetőségük 
nyílt arra, hogy ellátogas-
sanak a Kecskeméti Kato-
na József Színházba. A 
program célja, hogy min-

den általános iskolás gyermek élményt szerezhessen a 
magyar kultúra kincseinek megismerésével, valamint a 
színház világával.

A kecskeméti színházban a gyerekek a Szentkirályfi 
című előadást tekinthették meg. Az izgalmas és látvá-
nyos darab egy mesés világába repítette a nézőket, amely 
minden napjainkban is örökérvényű. A történet közép-
pontjában a víz fontossága és védelme áll, és a „mese” 

fontos ürügyet adott a bátorság, a leleményesség és az 
természet értékeinek bemutatására.

A gyermekek nagy izgalommal és kíváncsisággal vár-
ták a színházi előadást. A látványos díszletek, a színes 
jelmezek és a színpadi effektusok mindenkit lenyűgöz-
tek. A szereplők játéka élethűen adta vissza a mese és a 
valóság világát, a gyerekek teljes figyelemmel követték 
az eseményeket.

Az előadás után a diákok lelkesedéssel mesélték el ked-
venc jeleneteiket és szereplőiket. Sokan még napokkal ké-
sőbb is emlegették a történetet és a színházi élményt.

A Lázár Ervin Program által biztosított lehetőség 
nemcsak maradandó élményt nyújtott a gyermekeknek, 
hanem hozzájárult ahhoz is, hogy a művészetek iránti 
nyitottságuk fejlődjön.

Szunyog Mercédesz

MIKULÁS ÜNNEP

Minden évben fontos ese-
mény iskolánk életében a 
Mikulás ünnep megren-
dezése.

Hagyományosan első-
sorban az ötödik osztályo-
sok műsora ez az alsó ta-

gozatos és a leendő elsős gyerekeknek. Idén, az irodalmi 
színpad tagjai is szerepeltek a műsorban és egy mély 
orgánumú Mikulást is sikerült bevonni a műsorba. Jó 
hangulatban telt a rendezvény. A díszlet a jelmezek közös 

összefogással valósultak meg: Táboriné Ungvári Éva, 
Arató Zsófia, Illés Szilvia, Tóth Krisztiánné, Orosz János-
né, Maczó-Tarr Viktória. Köszönet a kollégáknak, akik 
elengedték a gyereksereget a próbákra.

A műsort délután a Csengőszó program keretében is 
előadtuk.

Kovácsné Túri Krisztina köszöntője után Gyócsi Aliza 
tanárnő vezette Zengő kórus mutatkozott be, énekkel  
és furulyával mikulás dalokat adtak elő. Ezt követően 
került sor az irodalmi színpad Mikulás műsorára, fel
készítő pedagógus: Szente Zsuzsanna tanárnő.
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ADVENTI HÉT AZ ISKOLÁBAN

Egy hét tele örömmel, készülődéssel és nevetéssel
Idén is felejthetetlenül telt az iskolánk Adventi Hét prog-
ramja, amely rengeteg izgalmat, szórakozást és karácso-
nyi hangulatot hozott az ünnepi készülődés időszakába.

A hét egyik legmozgalmasabb eseménye a Mikulásfu-
tás volt, amelyen kicsik és nagyok egyaránt lelkesen vet-

tek részt. A hideg idő ellenére a gyermekek vidáman tel-
jesítették a távot, Mikulás-sapkában vagy egyéb 
karácsonyi kiegészítőben. A célban most is a manók ju-
talmazták őket szaloncukorral. Köszönet a Polgárőrség-
nek, hogy az útvonalat biztosították.

Egy másik különleges verseny is megdobogtatta a di-
ákok szívét: ez pedig 
karácsonyi pulcsi 
verseny volt, melyet 
december 10-re hir-
dettünk. Ennek a 
versenynek a lénye-

A délelőtti valamint a délutáni közönség is lelkesen 
búcsúzott a Mikulástól, aki várhatóan jövőre is eljön az 
alsós tanulók örömére.
Irodalmi színpad szereplői:
Bíró Jázmin, Bódi Brendon, Dinyák Bence, Dinyák Márió, 
Dudás István, Dudás Regina, Farkas Lejla, Fekete Dori-
na, Fekete Gábor, Hörömpő Gréta, Istvánfi Magdolna, 
Kovács Krisztofer, Kovács Petra, Lakatos Zsolt, Márton 
Balázs, Márton Maja, Mekes Hanna, Meleg Zoé, Nagy 
Kristóf, Nagy Rea, Németh Ramóna, Nicolic György, 

Nwangburuka Edit, Oldal Csenge, Oldal Luca, Pap Noel, 
Polyák Dorottya, Rafael Lajos, Rózsa Kiara, Szerencsi 
Viktor, Szücs Tünde, Tóth Antónia, Várkonyi Jázmin.

Énekkar tagjai:
Fokti Attila, Hantházi Bernadett, Jakab Heléna, Kogler 
Balázs, Lakatos-Venczel Árpád, Lakatos-Venczel Jáz-
min, Németh László, Németh Ramóna, Németh Sándor, 
Polyák Dorottya, Szrapkó Nóra.

Arató Zsófia

PILLE BÉRLET ALSÓSAINKKAL

Utolsó előadásához érke-
zett a Kossuth Művelődési 
Központ szervezésében  
az őszi Pille bérlet. Alsó 
tagozatos tanulóink a 
Csurgó Zenekar : „Üdvöz-
légy, kis Jézuska” című 

meghitt csodálatos karácsonyi koncertjét hallgathatták 

meg. A gyerekek aktív résztvevői voltak a koncertnek, 
együtt énekelték és táncolták az ismert dalokat. Köszö-
nöm szépen a segítséget: Kovácsné Túri Krisztina; Gálné 
Horváth Noémi és Szunyog Mercédesz kollégáimnak va-
lamint Márton Balázsnak a mindig pontos biztonságos 
buszos közlekedést.

Maczó-Tarr Viktória

TANÁRI NAP A YETTELNÉL

November 7-én a Yettel szervezésében ProSuli tanári 
napon vett részt iskolánk két pedagógusa, Táboriné 
Ungvári Éva és Károly Dóra.

A Yettel évek óta szívügyének érzi, hogy a robotika 
minél szélesebb körben elterjedjen az oktatási intézmé-
nyekben. Céljuk, hogy megmutassák, miként lehet játé-
kos formában megismerkedni a programozás és a 
robotika alapjaival, miként támogatja a 21. századi tudást 
és gondolkodásmódot a robotika segítségével megsze-

rezhető kompetencia. A robotikával foglalkozó diákok 
megtanulnak csapatban együttműködni, elsajátítják az 
algoritmikus gondolkodást, valamint fejlesztik prezen-
tációs készségüket.

Ezen a szakmai workshopon megmutatták a Lego ro-
botok működését, a tavalyi Robotika verseny két győztes 
csapata is bemutatkozott, valamint tapasztalatot lehe-
tett cserélni a résztvevő pedagógusokkal.

Károly Dóra
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ge az volt, hogy a gyermekek osztályonként minél többen 
öltsenek magukra karácsonyi ruhadarabot. Leglelke-
sebbnek az 5.a osztály bizonyult, második helyen az 5.b, a 
harmadik helyen pedig a 7.a osztály végzett. 	

A hét csúcspontja kétségkívül a felső tagozatosok szá-
mára szervezett Mikulás buli volt. Az este fényét emelte 
a tánc, a zene, és a finom falatokkal teli büfé. A tombolán 
pedig izgalmasabbnál izgalmasabb nyeremények talál-
tak gazdára. A boldog győztesek ragyogó arca ékes bizo-
nyítéka annak, hogy megérte megszervezni ezt a külön-
leges estét.

Nem feledkezhetünk meg azok munkájáról sem, akik 
nélkül ezek a programok nem valósulhattak volna meg. 
Hálás köszönetünket fejezzük ki minden szülőnek és pe-

dagógusnak, akik támogatásukkal, süteményeikkel és 
fáradhatatlan munkájukkal hozzájárultak az Adventi 
Hét sikeréhez. Köszönet a középiskolás diákoknak is se-
gítségükért. Köszönjük továbbá a tombolára felajánláso-
kat és mindenki segítségét a lebonyolításban.

Felajánlók név szerint:
Csemői Konyha Bt, ceglédi Bagoly Közért, Iskolai Szülői 
Szervezet, a felső tagozatos osztályok, Táboriné Ungvári 
Éva, Jakab Zoltán, Bódi Brendon, Fekete Dorina, Tóth 
Antónia, Fityó Maja Nwangburuka Edit, Várkonyi Jáz-
min, Szrapkó Mátyás, ifj. Fekete Gábor, Tóth Martin, 
Pintér Petra, Farkas Lejla, Hörömpő Zalán.

A tombola fődíját, ami egy torta volt, Gavaldik Mónika 
készítette el.

Ez a hét ismét bebizonyította, hogy milyen összetartó 
és kreatív közösség alkotja iskolánkat. Bízunk benne, 
hogy a programok emlékezetes élményeket nyújtottak 
mindenkinek!

Bartáné Verebes Tímea

KARÁCSONYI ÜNNEPSÉG AZ ISKOLÁBAN

Iskolánkban a karácsonyi ünnepségre az utolsó tanítási 
napon december 20-án került sor. Régi hagyomány, hogy 
a karácsonyi műsorban a 4. osztályos tanulók szerepel-
nek. Most is így történt. Egy színjátékot adtak elő, ami a 
jól ismert betlehemi történetet, Jézus születését idézte. 
Az előadásban szereplő dalok eléneklésében az énekkar 
tagjai örömmel segítettek. A színdarab után a Zengő 
énekkar Karácsonyi dalcsokrot adott elő, amit Gyócsi 
Aliza az énekkar vezetője citerán kísért. Az ünnepség 
Kovácsné Túri Krisztina igazgatóhelyettes ünnepi be-

szédével végződött. A fenyőfa alatt ajándék is volt nap-
közis csoportok számára. Az iskola tanulói a Polgármes-
teri Hivatal jóvoltából szaloncukrot kaptak. A fenyőfát 
Boros Albert nagykőrösi lakos ajándékozta iskolánknak, 
amit Márton Balázs szállított. Köszönet a felajánlásért és 
a szállításért. Felkészítő pedagógusok az osztályfőnö-
kök: Szunyog Mercédesz és Nagy Mária. A dekorációban 
és a jelmezek elkészítésében Illés Szilvia segített.

Nagy Mária

CSEMŐI NEFELEJCS ÓVODA ÉS MINI BÖLCSŐDE HÍREI 
ADVENTI IDŐSZAK A BÖLCSŐDÉBEN

November végén már sejthető volt a változás, hiszen le-
kerültek az őszi dekorációk, helyettük pedig téli, illetve 
ünnepi ruhát kapott az épület.

A bölcsődébe lépve szebbnél szebb karácsonyi zene 
várta a gyermekeket, szüleiket és az ott dolgozókat. Ez-
úton szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki bármi-
lyen formában hozzájárult és támogatta óvodánkat/ 
bölcsődénket a karácsonyi vásáron, hiszen megkaptuk a 
hangfalat, amit azonnal használatba is vettünk.

A csoportokba mondókákkal, énekekkel és különböző 
kreatív tevékenységekkel varázsoltunk ünnepi hangula-
tot a gyermekek számára. Izgatottan vártuk a Mikulást 
és segítőit, ahol egy kis műsort is megtekinthettünk. 
Nagyon szépen köszönjük a Mikulásnak és az óvoda dol-
gozóinak, hogy az intézményünk legkisebbjei is részesei 
lehettek ennek az élménynek.

Következő héten felvettük a bakancsunkat és mi is 
meglátogattuk az óvodát, ahol a mézeskalács házikó kiál-
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lítást tekintettük meg. A finom illat, a gyönyörű alkotá-
sok, valamint a csoportból kihallatszó ének varázslatos 
hangulatot teremtett számunkra. Másnap a „Lucázók” 
látogattak el hozzánk, ahol Sulyokné Márti vezetésével 
mindent megtettek, hogy a jövő évben elkerüljön ben-
nünket minden rossz és bővelkedjünk mindenféle jóban.

Elérkezett, az utolsó hét. A „kulisszák mögött” mi már 
izgatottan készültünk, hogy minden a megtervezett sze-
rint alakuljon. Előkerültek a fenyők, izgalommal vártuk, 
hogy megérkezzenek a gyermekeknek szánt ajándékok. 

Majd elérkezett a várva várt nap, mikor reggel a gyerme-
keket a feldíszített fa várta. Mindenki ünnepi öltözetben, 
kíváncsian érkezett a bölcsődébe. A délelőtt folyamán a 
nevelőiben szaloncukor és gyümölcslé várta a gyerme-
keket, mely elfogyasztása közben mit sem sejtve megér-
kezett a Jézuska. Öröm volt nézni, ahogy a gyermekek 
kíváncsian fedezték fel mit kaptak ajándékba.

Köszönet érte Csemő Község Önkormányzatának!
Kaszab- Varga Gyöngyi

Bölcsődei Tagintézményvezető

ADVENTI HÍRNÖK…

November végén, András napjával kezdődik az évnek 
egyik legszebb időszaka az Advent.

Az Advent több, mint az ajándékvásárlás és készülődés 
időszaka – ez a Karácsonyra való lelki ráhangolódás ide-
je, Karácsony napját megelőző negyedik vasárnaptól 
számított időszak. Valódi jelentése – a nyugalom, az el-
mélkedés, az adakozás és megnyugvás időszaka.

A várakozás előtti időszakban minden csoport sütött 
és díszített mézeskalácsot, amelyek díszítik az óvoda fo-
lyosóit és bejáratait.

Mint minden évben az idén sem maradhatott el óvo-
dánkban, hogy ezt az időszakot az óvodás gyermekekkel 
és dolgozókkal közösen éljük meg. Az első adventi vasár-

napot követően, minden hétfőn sorra lobbantak fel a kö-
zös adventi koszorún a Hit, Remény, Öröm, és Szeretet 
gyertyák lángjai, hogy végül közösem hirdessék a meg-
váltó eljövetelét és a Karácsonyt.

Ebben a négy hétben sok örömben, meglepetésben 
volt részük a gyermekeknek és felnőtteknek.

December 6-án érkezett a gyermekek örömére óvo-
dánkba a Mikulás és lelkes segítői a Manókák, akik vi-
dám kis műsorral kedveskedtek a gyermekeknek, akiket 
végül megajándékozott a Mikulás. Köszönet Gál János – 
Alpolgármesternek, Képviselőnek a részvételéért.

Szücs Mária 
Hagyományéltető Munkaközösség vezetője

December 11-én, szerdán ismét megrendezésre került a 
már hagyománnyá vált óvodai „Vadkarácsony”. Progra-
munk célja, hogy közösen ünnepeljük meg a természet 
karácsonyát, miközben figyelmet fordítunk a környezet-
védelemre és az állatok segítésére. Az erdei fára került 
madárkalácsot már előző nap elkészítettük. Reggel 9.15-
kor együtt indultunk a közeli erdőbe, hogy megtaláljuk 
az ideális fenyőfát. Majd a Csemői Vadásztársaság elnö-
ke, Labát Ferenc rövid ismertetőt tartott arról, hogy mi-
lyen fontos feladat gondoskodni az erdő lakóiról télen is. 
Az erdei fára került madárkalácsot már előző nap elké-
szítettük. A fák alá elhelyezett finomságokkal az őzek, 
nyulak, dámok, mókusok és vaddisznók számára is ke-

rültek ajándékok, így az 
ünnep remélhetőleg az 
erdő lakóinak is örömet 
szerzett. A rendezvény 
nemcsak szórakoztató, 
hanem nevelő jellegű is 
volt, hiszen a gyerekek 
természethez való kapcsolatát és a felelősségteljes gon-
dolkodását is fejlesztették. 

Mindenkinek köszönjük a közreműködést a hozzájá-
rult alapanyagokkal és az odaadó részvétellel.

Pákozdi Lászlóné
Környezetünk és Egészségünk Munkaközösség tagja

DECEMBER 12. MÉZESKALÁCSHÁZ VILÁGNAPJA – MÉZESKALÁCSHÁZ KIÁLLÍTÁS AZ OVIBAN

Az adventi időszakban belengi az otthonokat a mézeska-
lács illata. Ennek az isteni süteménynek a sütése már ka-
rácsonyi hagyománnyá vált a legtöbb háztartásban, ám 
legtöbbször kis kekszeket formázva készítjük és fo-
gyasztjuk. Mindenkinek ismerős lehet a Jancsi és Juliska 

című Grimm mese. A mézeskalácsház hagyománya azóta 
terjedt el a világban.

Az idei adventi időszakban egy új kezdeményezéssel 
fordultunk a szülők felé. Gondoltunk egy nagyot, és a Kör-
nyezetünk és Egészségünk Munkaközösség szervezésé-



DECEMBER 13. – LUCÁZÓK

Luca napja! E naphoz sokféle hagyomány kötődik a Luca 
székétől kezdve, a Lucapogácsa sütéséig, a hagyma jós-
lás, boszorkányfelismerés, a gyerekek körében szokássá 
vált Luca napi járásig. Az óvodánkban is hagyományként 
ápoljuk a Luca napot. A Margaréta csoportos gyerekek-
kel, mint minden évben, most is csoportról csoportra 
jártunk, még a bölcsődébe is átmentünk, hogy a jókíván-
ságainkat átadjuk a gyerekeknek és a felnőtteknek egy
aránt. „Luca, Luca kitty kotty, üljön meg a tyúkjuk! 
Tyúkjuk, lúdjuk annyit tojjon, mint a patakban a kövecs! 
Luca, Luca három, a tojásom várom!” A jókívánságok 
után lisztbe mártott lúdtollal kentünk be mindenkit, /

persze, aki nem szerette volna, azt nem/, hogy levegyük 
róluk a szerencsétlenséget, rontást, és csak a jószerencse 
kerüljön mindenki közelébe, bú, bánat sose érje! Majd 
átadtuk a Luca napi búzát, hogy ültesse mindenki el, 
hogy karácsony napjára kihajtson! Ha jól kisarjad, a kö-
vetkező évben bő termés várható! A Lucázó gyermekeket 
minden csoport kis adományokkal ajándékozta meg, 
melyet a gyerekek szívesen fogadtak! Megköszönve az 
adományokat, és Lucázós kis dalunkkal elköszöntünk, 
bízva a jókívánságaink beteljesülésében.

Sulyokné Németh Márta
Hagyományéltető Munkaközösség tagja

DECEMBER 18. FENYŐÜNNEP

Az Adventi időszak 
fénypontja a Fenyő-
ünnep, amelyet kicsi 
és nagy egyaránt na-
gyon várt. Már hetek-
kel azelőtt megkezdő-

dött a felkészülés. Készültek: Almási Attiláné, Kati néni és 
a zeneovisok és Szücs Mária, Marika néni által betanított 
ünnepi mese jelenetre gyermekek és felnőttek egyaránt.

A meghitt Ünnepi műsorunkat az Önkormányzat 
Dísztermében ünnepelhettük meg, amiért hálásak va-

gyunk, majd érkeztek sorra a fellépők, a lelkes közönség 
pedig nagy örömmel fogadta és hangos tapssal jutal-
mazta őket. 

Majd a csoportok visszatértek az Óvodába, ahol hatal-
mas meglepetés fogadta a gyermekeket, megérkezett a 
várva várt Jézuska, aki az angyalkákkal szorgosan min-
den csoportban ajándékokat és meglepetéseket hagyott.

Köszönet az Önkormányzatnak és Bálint Attilának, 
aki az ünnepi műsor hangosításnál segítette a program 
sikeres megvalósulását.

Benke Annamária  igazgatóhelyettes
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ben meghirdettünk az 
óvodában egy mézes-
kalácsház – készítő al-
kotói pályázatot.

Csodaszép házikók 
érkeztek, melyekre 
öröm volt ránézni. 

Mindegyik mézeskalácsház aprólékos, gondosan kidí-
szített alkotás, melyekben sok- sok munkája volt a szü-

lőknek, gyerekeknek és a készítésben résztvevő család-
tagoknak is egyaránt. A mézeskalácsházakból kiállítást 
rendeztünk az óvoda emeleti folyosóján, melyet egy hé-
ten át csodálhattak az óvodába érkezők. Szeretnénk 
megköszönni a munkaközösség nevében a résztvevők 
lelkesedését és a sok csodálatos mézeskalácsházat. Szív-
ből reméljük, hogy egy új hagyományt teremtettünk.

Dávid-Szabó Katalin
Környezetünk és Egészségünk Munkaközösség tagja

DECEMBER 17. – CEGLÉDI ERKEL FERENC ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA MŰSORA

Ezen a napon, nagy 
volt a sürgés-forgás, 
izgatottan sétáltunk 
át az Önkormányzat 
dísztermébe, ahol 
már vártak bennün-

ket a lelkes fellépők. A gyermekek nagyon élvezték a kon-
certet, megismerkedhettek a zenesulis növendékek által 

használt hangszerekkel. Nagyon színes volt a hangsze-
rek palettája, gyönyörű dallamok csendültek fel, a gyer-
mekek őszinte rácsodálkozással merültek el a zenei él-
ményekben, amelyeket kaptunk a délelőtt folyamán. 
Köszönet a lelket melengető műsorért a Ceglédi Erkel 
Ferenc Alapfokú Művészeti Iskolának, illetve Vasné Irén-
nek, aki a programot megszervezte.

Benke Annamária igazgatóhelyettes



PALOTÁS SPORTEGYESÜLET  
TURUL ÍJÁSZ SZAKOSZTÁLY HÍREI

2024.01.20. Kunszentmiklós
Gáspár János II. hely
2024.01.27. Várpalota OB
Gáspár János II. hely
Huszár Levente Péter III. hely
2024.02.11 Pestszentimre Kastély-
kupa 3. forduló
Gáspár János II. hely, Kastély 
Bajnoka cím I. helyezett
2024.02.25. Kiskunfélegyháza
Barta Béla II. hely
Dudás Regina II. hely
Gáspár János I. hely
Dudás Nándor I. hely
Palásti Sarolta Katalin I. hely
Eged-Wekerle Ilona II. hely
2024.03.23. Pusztavacs
Palásti Sarolta I. hely
Dudás Nándor I. hely
Dudás Regina I. hely
Kovács Álmos Koppány II. hely
2024.03.30. Eger Dobó István Kupa
Huszár Levente Péter II. hely
Koczka László I. hely
id. Gáspár János II. hely
2024. 04.07. Martfű
Kovács Álmos Koppány I. hely
Dudás Nándor III. hely
Dudás Regina I. hely
Szabó Tamás speciális kategória I. hely
Szász Viktória VI. hely
Gáspár János III. hely
Palásti Sarolta Katalin III. hely
Gáspár Jánosné IV. hely
Ilyés Gergő II. hely
Eged-Wekerle Ilona III. hely
Dudásné Kiss Leila V. hely
2024.04.27. Gyöngyössolymos 3D
Huszár Levente Péter III. hely
Ilyés Gergő II. hely
Wekerle Ágnes I. hely
Eged-Wekerle Ilona II. hely

2024.05.01. Sárrétudvarhely
Palásti Sarolta Katalin I. hely
2024.05.04. Kecskemét
Kovács Álmos Koppány I. hely
Huszár Levente Péter V. hely
Szabó Tamás speciális kategória I. hely
Szász Viktória VI. hely
Gáspár Jánosné V. hely
Gáspár János I. hely
Palásti Sarolta Katalin I. hely
Ilyés Gergő I. hely
Barta Béla V. hely
Eged-Wekerle Ilona II. hely
Wekerle Ágnes III. hely
2024.05.11. Pusztavacs
Kovács Álmos Koppány I. hely
Huszár Levente Péter III. hely
Szabó Tamás speciális kategória I. hely
Szász Viktória IV. hely
Palásti Sarolta Katalin I. hely
Barta Béla III. hely
Wekerle Ágnes VI. hely
2024.05.25. Abony
Palásti Sarolta Katalin II. hely
Dudás Regina I. hely
Dudás Nándor I. hely
Decsi Sándor II. hely
Barta Béla I. hely
Ilyés Gergő II. hely
Wekerle Ágnes II. hely
Dudásné Kiss Leila III. hely
Szabó Tamás speciális kategória I. hely
2024.06.01. Monorierdő
Szabó Tamás speciális kategória I. hely
Dudás Nándor I. hely
Dudás Regina I. hely
Huszár Levente Péter I. hely
Palásti Sarolta Katalin I. hely
Ilyés Gergő III. hely
Dudásné Kiss Leila II. hely
Eged-Wekerle Ilona III. hely

2024.06.22. Csévharaszt
Dudás Nándor I. hely
Kovács Álmos Koppány II. hely
Dudás Regina II. hely
Huszár Levente Péter IV. hely
Szász Viktória IV. hely
Gáspár János I. hely
Palásti Sarolta Katalin I. hely
Gáspár Jánosné II. hely
Ilyés Gergő I. hely
2024.07.07. Kiskunfélegyháza
Wekerle Ágnes III. hely
Szász Viktória II. hely
Huszár Levente Péter IV. hely
Ilyés Gergő V. hely
2024.07.20. Újszász
Palásti Sarolta Katalin II. hely
Gáspár János V. hely
Dudás István IV. hely
Dudás Regina III. hely
Dudás Nándor V. hely
2024.08.24. Komárom Történelmi 
Távcéllövő Országos és Nemzeti 
Bajnokság
Palásti Sarolta Katalin I. hely
2024.08.25 Komárom Szabadtéri 
Íjász Országos és Nemzeti Bajnokság
Palásti Sarolta Katalin Nemzeti és 
Országos Bajnokság II. hely
Gáspár János Nemzeti és Országos 
Bajnokság I. hely
Huszár Levente VI. hely
Barta Béla VI. hely
2024.09.08. Kiskunfélegyháza
Gáspár János I. hely és Tűzmadár 
Bajnok
Szabó Tamás speciális kategória  
I. hely
2024.09.14. Kecskemét
Palásti Sarolta Katalin V. hely
Szabó Tamás speciális kategória  
I. hely
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2024.09.29. Gyula
Gáspár Jánosné VI. hely
Koczka László II. hely
Gáspár János IV. hely
2024.10.12. Albertirsa
Székely György Kázmér II. hely
2024.10.20. Csévharaszt
Kovács Álmos Koppány II. hely
Dudás Nándor III. hely
Dudás Regina I. hely
Szász Viktória V. hely
Gáspár János III. hely
Palásti Sarolta Katalin I. hely
Gáspár Jánosné II. hely
Ilyés Gergő III. hely
Barta Béla V. hely
Wekerle Ágnes VI. hely
2024.10.26. Ostoros
Huszár Levente Péter II. hely

Szász Viktória II. hely
Ilyés Gergő I. hely
Wekerle Ágnes I. hely
2024.11.03. Kunszentmiklós
Palásti Sarolta Katalin I. hely
2024.11.16. Abony
Palásti Sarolta Katalin I. hely
Gáspár Jánosné IV. hely
Gáspár János I. hely
Székely György Kázmér VI. hely
Ilyés Gergő II. hely
Wekerle Ágnes II. hely
2024.12.01. Kastély kupa-Budapest
Barta Béla III. hely
Koczka László I. hely
Gáspár János I. hely
Gáspár Jánosné II. hely
2024.12.26. Örkény
Szász Viktória II. hely

Kovács Álmos Koppány I. hely
Gáspár János III. hely
Palásti Sarolta Katalin II. hely
Gáspár Jánosné III. hely
Ilyés Gergő I. hely
Wekerle Ágnes II. hely
Sebők Bettina III. hely
Eged-Wekerle Ilona IV. hely
Nem utolsó sorban Koczka László 
képviselte nemzetünket 2024. máju-
sában a Fetih Cupasi-n Isztambul-
ban, ahol III. helyezést ért el és 2024. 
szeptemberében a World Games –en 
Kazahsztánban, ahol az alábbi ered-
mények születtek:
Világbajnokság Kalkan (pajzs) 60 m 
céllövészet I. hely
Puta 70 m II. hely.

Mindenkinek gratulálunk a versenyeredményekhez!
A szakosztály vasárnaponként 14:00-tól 16:00-ig tartja edzéseit az ÖKO Centrumnál levő íjászpályán.
Az edzésen kívül a pálya használata csak és kizárólag saját felelősségre történhet!
A vesszőfogó palánkokat direktből lőni TILOS, csak az elé kihelyezett célokkal lehet használni!

További információ a következő telefonszámon lehetséges: Gáspár János 06304198622 és Ilyés Gergő 06304979558
Gáspár János szakosztályvezető
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LEUKÉMIA: FEHÉRVÉRŰSÉG

Leukémia („fehér vér”) esetén nagyon magas a vérben a 
fehérvérsejtek száma. Ennek oka a fehérvérsejtek bizo-
nyos típusainak kóros elszaporodása. Ezek a kóros sejtek 
elárasztják a csontvelőt, melynek feladata a vérsejtek 
képzése.

A fehérvérsejtek érése a csontvelőben történik és a 
vérbe már nagyrészt érett, funkcióképes sejtek kerülnek 
ki. Ha a beteg leukémiás, a sejtek kórosan gyors osztódá-
sa miatt nagyon sok éretlen sejt kerül ki a keringő vérbe, 
melyek nem tudják a feladatukat, az immunvédelmet el-
látni, így a beteg könnyen kaphat el fertőző betegsége-
ket. Ezen kívül ez a kóros sejtpangás kiszorítja a normá-
lis vérképzősejteket és hiány alakul ki a többi vérsejtből 
is. Így kevesebb lesz a vérben az oxigént szállító vörös-

vérsejt, ami légszomjat, fáradékonyságot okozhat, ill. a 
vérlemezkék csökkenése vérzékenységet eredményez-
het.

A fenti tüneteken túl a levertség, láz, éjszakai izzadás, 
nyirokcsomók, lép és máj megnagyobbodása, esetleg 
csontfájdalom jellemzi a beteget. A krónikus forma járu-
lékos tünetei lehetnek a viszketés, pirosas bőrkiütés, 
bőrben található csomók. Előrehaladott formában a sej-
tek megtámadhatnak más szerveket is (lép, máj, nyirok-
csomó, vese, tüdő, agy).

A kórkép kétféle lefolyását ismerjük: akut (rövid távú, 
heves lefolyású) és krónikus (lassú, lappangó, hosszú 
távú). A krónikus formáknak is lehetnek akut fellángo-
lásaik.



Hulladéknaptár - Csemő

Szolgáltató elérhetősége: 
2700 Cegléd, Rákóczi út 23.;
telefon: 06 1 776 77 77; 
ügyfélkapcsolati pontjainkról bővebb információt 
www.dtkh.hu weboldalon talál.

KOMMUNÁLIS HULLADÉK GYŰJTÉSI NAP: 
Kérjük, a hulladékokat a szállítás napján reggel 6 óráig az ingatlanok elé szíveskedjenek kihelyezni úgy, hogy az se a gyalogos,
se a jármű forgalmat ne akadályozza.

2025. I.  féléves gyűjtési napok 

1. Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés:
Kihelyezhető hulladékok: lásd a lenti ábrák szerint

2. Zöldhulladék gyűjtés:
Zöldhulladék gyűjtésbe tartozó anyagok: Az ingatlanoknál keletkező falevél, fűnyesedék, gyom zsákolva, a szolgáltató által - gyűjtési alkalmanként - biztosított 4 db 
cserezsákban, valamint átlátszó zsákokban, gallyak, ágak kötegelve max. 1 m hosszúságig, max. 5 cm átmérőig helyezhetőek ki.

3. Lomtalanítás
A lomtalanítási igényét a 06 1 776 77 77 telefonszámon, vagy az ugyfelszolgalat@dtkh.hu e-mail címen jelezheti ügyfélszolgálatunk felé.

4. Hulladékudvarok
A hulladékudvarainkban ingyenesen elhelyezhető hulladékok típusáról, mennyiségéről, és a hulladékudvarok nyitva tartásáról a www.dtkh.hu honlapunkon érhető el az 
információ.

Település Hulladék típusa: Január Február Március Április Május Június

Csemő

szelektív 1., 15., 29. 12., 26. 12., 26. 9., 23. 7., 21. 4., 18.

zöldhulladék 7. 4. 4. 1., 29. 27. 24.

fenyőgyűjtés 7., 21.
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A betegség kezdődhet gyermekkorban, fiatal felnőtt 
és idősebb korban is. Kialakulásukban vírusok, kémiai 
anyagok, ionizáló sugárzás és genetikai tényezők szere-
pét feltételezik, de más hematológiai betegségek is fajul-
hatnak leukémiává.

A diagnózis megállapítása a vérsejtek vizsgálatával 
történik a vérből és csontvelőből.

A kezelési stratégia alappillérei a kemoterápia, im-
munterápia, sugárkezelés és esetenként a csontvelő-/
őssejtátültetés.

A betegek túlélését tekintve nagyon vegyes a kép. Van 
olyan krónikus forma, ahol a túlélési esély nem különbö-
zik az egészséges átlagtól. A többi formánál a gyakori 
fertőzések és az akut krízisek árnyalják a képet.

Dr.Deák Éva PhD

Csemői  
HELYTÖRTÉNETI  
GYŰJTEMÉNY és   
ORISEK FERENC  
állandó kiállítása

Időpont - egyeztetés tárlatvezetésre - csoportoknak 
előzetes bejelentkezés: Huszár Sándor: +36 30 547 5323
A belépés díjtalan.
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
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GYERMEK HÁZIORVOSI  
RENDELÉS, RENDELŐ:
2713 Csemő, Szt. István út EGÉSZSÉGHÁZ, TEL: 06-53-392-150

Dr. Megyeri Katalin rendel:
Hétfő: 8:00-11:00, Központi Rendelő
Kedd: 8:00-11:00, Központi Rendelő
Szerda: 13:00-16:00, Zöldhalmi Rendelő
Csütörtök: 13:00-16:00, Központi Rendelő
Péntek: 8:00-11:00, Zöldhalmi Rendelő

CSECSEMŐ TANÁCSADÁS:
Kedd: 12:00-13:00, Zöldhalmi Rendelő
Csütörtök: 11:00-12:00, Központi Rendelő

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT
I. körzet - Zöldhalom  
TEL. 06-30-570-9079 | 2713 Csemő, Ceglédi út 25.
EGÉSZSÉGHÁZ
II. körzet - Központ
TEL: 06-30-570-9079 | 2713 Csemő, Szt. István út 29.
EGÉSZSÉGHÁZ
Az iskolavédőnőt csak keddi és szerdai napon lehet 
elérni a megadott telefonszámokon.
I. sz. körzet: helyettesítéssel ellátja Dobóczi Anikó helyettes 
védőnő (Zöldhalom, Vett út)
II. sz. körzet: Dobóczi Anikó körzeti védőnő (Csemő, Hantháza)
Iskolavédőnő: �Pocsai Ilona ifjúsági védőnő,  

Ladányi Mihály Általános Iskola
ÖNÁLLÓ VÁRANDÓS ÉS NŐVÉDELMI TANÁCSADÁS
I. körzet: hétfő: 10:00-12:00, Zöldhalom
II. körzet: péntek: 8:00-10:00, Csemő-Központ

ÖNÁLLÓ CSECSEMŐ-,  
ÉS KISGYERMEK TANÁCSADÁS:
I. körzet: szerda: 13:00-15:00, Zöldhalom
II. körzet: csütörtök:8:00-10:00

CSEMŐ-KÖZPONT ISKOLAVÉDŐNŐI FOGADÓÓRA:
kedd: 13:00-15:00, Csemő-Központ

FOGORVOSI RENDELÉS, RENDELŐ:
Dr. Molnár Dávid Márk 
RENDELŐ: 2713 Csemő, Szt. István út EGÉSZSÉGHÁZ

Hétfő: 12:00-19:00 

Kedd: 08:00-14:00

Szerda: 12:00-19:00 

Csütörtök: 08:00-14:00

Péntek: iskolafogászat 

Időpontegyeztetés: 06-53-788-400

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET
Felnőtt orvosi ügyelet telefonszáma: 1830 
Telephelye: Cegléd, Kossuth Ferenc u. 17.
Hétköznap 16:00–8:00
Hétvégén: szombat 8:00–hétfő 8:00 

Gyermek orvosi ügyelet telefonszáma: 1830 
Telephelye: Cegléd, Kárpáti Aurél utca. 9.
Hétköznap 16:00–22:00
Hétvégén: 8:00–20:00

A folyamatos sürgősségi ellátás érdekében, ha nincs gyermekorvosi ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt orvosi ügyelet végzi  
a betegellátási feladatokat. Természetesen minden egyéb sürgős esetben a mentőszolgálat a 104-es hívószámon továbbra is 
hívható! Kérjük az ügyeletet csak indokolt esetben vegyék igénybe! Megértésüket köszönjük!

CSENGE GYÓGYSZERTÁR 2713 Csemő, Szt. István út 28. tel  06-53-592-016

NYITVA TARTÁS: Hétfő: 9:00-17:00 | Kedd: 9:00-17:00 | Szerda: 8:00-16:00
Csütörtök: 9:00-17:00 | Péntek: 8:00-16:00

ÁLLATORVOSI ÜGYELET
http://pest-megyeiállatorvos.hu  
oldalon olvashatják!

FELNŐTT HÁZIORVOSI RENDELÉSEK, RENDELŐK
2713 Csemő, Szt. István út | Tel: 06-53-392-152 (Dr. Takács Róbert) és 06-53-388-202 (Dr. Horváth Zsófia)

ZÖLDHALMI RENDELŐ: 2713 Csemő, Ceglédi út   Tel: 392-022
Kérjük Tisztelt Betegeinket, hogy a TAJ kártyájukat és a közgyógyigazolványukat minden esetben hozzák magukkal!

Dr. Takács Róbert rendel:
Hétfő: 12:00-16:00-ig, Zöldhalomban
Kedd: 8:00-12:00-ig Egészségházban
Szerda: 8:00-12:00-ig, Zöldhalomban
Csütörtök: 12:00-16:00-ig, Egészségházban
Péntek: 8:00-12:00-ig, Egészségházban
helyettesít Dr. Horváth Zsófia

Dr. Horváth Zsófia rendel: 
Hétfő: 12:00-16:00 , Zöldhalomban
Kedd: 08:00- 12:00  Egészségházban
Szerda: �08:00-12:00 Zöldhalomban,  

helyettesít Dr. Takács Róbert
Csütörtök: 12:00-16:00 Egészségházban
Péntek : 08:00-12:00 Egészségházban

Telefonszámok: Csemő: 06-53-388-202 | Zöldhalom: 06-53-392-022

2025. januárCsemő Község Önkormányzatának havilapja35. évfolyam 1. szám


